SERVICIOS FINANCIEROS LUDI
RUC 20609139600

CAL.CHEPA SANTOS NRO. 309 BAR. SAN SEBASTIAN (POR EL COLEGIO HERMANOS MELENDEZ) PIURA -

PIURA - LA UNION
ecobayona@gmail.com

BOLETA DE VENTA
ELECTRONICA

B001-00013542

950661714
Fecha de 01/12/2025
emision:
Fecha de 01/12/2025
vencimiento:
Cliente: VALLADOLID VILCHEZ JULIO CESAR
DNI: 70197151

Direccion: JR.SAN FRANCISCO 157 CENTRO P.NARIHUALA, PIURA -
PIURA - CATACAOS

CANT. UNIDAD DESCRIPCION
1 77 162329 - SERVICIOS FINANCIEROS

Son: Cincuenta con 00/100 Soles

P.UNIT
50.00

OP. GRAVADAS: S/

Cddigo Hash
MhH90tDem4Q9MPhTnd]JrQhVUwpQ=

IGV: S/

TOTAL A PAGAR: S/

TOTAL
50.00

42.37
7.63
50.00




